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Pasaulinė vargstančiųjų diena 
 

„Nes aš buvau išalkęs, ir jūs mane pavalgydinote, 

buvau ištroškęs, ir mane pagirdėte, buvau  

keleivis, ir mane priglaudėte, buvau nuo- 

gas – mane aprengėte, ligonis – mane  

aplankėte, kalinys – atėjote pas  

mane.” (Mt 25, 35-36) 
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EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS 

Anuo metu Jėzus kalbėjo savo mokiniams: „Tomis 
dienomis, po didžio suspaudimo, saulė užtems, mė-
nulis nebeduos šviesos, žvaigždės kris nuo dangaus, 
ir dangaus galybės bus sukrėstos. 

Tada žmonės pamatys Žmogaus Sūnų, ateinantį de-
besyse su didžia galia ir šlove. Jis pasiųs angelus, ir 
tie surinks jo išrinktuosius iš visų keturių šalių, nuo 
žemės pakraščių iki dangaus tolybių. 

Pasimokykite iš palyginimo su figos medžiu: kai jo 
šaka suminkštėja ir sprogsta lapai, jūs žinote, jog 
artinasi vasara. Taip pat išvydę tai dedantis, supras-
kite, jog jis jau arti, prie slenksčio. 

Iš tiesų sakau jums: nepraeis nė ši karta, kol visa tai 
įvyks. Dangus ir žemė praeis, o mano žodžiai ne-
praeis. Tačiau tos dienos ar tos valandos niekas 
nežino, nei dangaus angelai, nei sūnus, tik Tėvas.“   
(Mk 13, 24–32) 

ŽMOGAUS SŪNAUS PAVASARIS 

„Tada žmonės pamatys Žmogaus Sūnų, ateinantį 
debesyse.“ Jei jis – žmogaus sūnus, tai ir elgiasi kaip 
žmogus, žino, kas esame ir kiek pajėgiame, kas 
mums sekasi ir kas nepavyksta. Būtent toks Žmo-
gaus Sūnus ateis „su didžia galia ir šlove“. Jei ateitų 
tas, kuris žmogaus nepažįsta ir kurio mes nepa-
žįstame, išsigąstume, o dabar galime pasitikėti ir 
viltis. Juk jis ateis su nukryžiavimo žaizdų žymėmis. 
Bet ne tam, kad apkaltintų, o kad išvaduotų ir 
išgydytų mūsų pačių mirtinas žaizdas. Tad galime jo 
laukti be baimės. 

KVIEČIAME PADĖKOS  

DIENĄ PRADĖTI ŠV. MIŠIOMIS! 
 

LAPKRIČIO 28 D. PADĖKOS 

MIŠIOS BUS AUKOJAMOS 

10:00 VAL. RYTE. 
 

LAUKIAME JŪSŲ! 
 

Dėmesio: 8 val. r. Mišių nebus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAPKRIČIO 17 D. ANTROJI RINKLIAVA 

REMIA „CATHOLIC CAMPAIGN FOR HUMAN 

DEVELOPMENT“  
 

 

Sutelktos lėšos skirtos paremti mūsų 

arkivyskupijoje gyvenančius vargstančius 

žmones. Vokeliai prie įėjimo. Ačiū už dosnumą! 

Žmogaus Sūnus visai arti, prie slenksčio. Jėzus 
priminė, kad išsiskleidžiantys figos medžio lapai rodo 
arti esant vasarą, kai medis nokins užmegztus 
vaisius, o suspaudimo ir sukrėtimo laikas rodo, kad 
Žmogaus Sūnus yra arti. Tai – jo pavasaris, vedantis 
į vasaros gyvybingumą. Liturginių metų pabaiga 
skatina mąstyti apie pasaulio pabaigą, bet gal tai 
labiau bus išsiskleidimo laikas? „Nepraeis nė ši 
karta“, ir išsipildys. Tai jau vyksta, nes Žmogaus 
Sūnus parodė savo šlovę, ir dangaus galybės buvo 
sukrėstos „devintą valandą“, kai „šventyklos uždanga 
perplyšo pusiau nuo viršaus iki apačios, ir žemė 
sudrebėjo, ir uolos ėmė skeldėti“.  

Angelai surinks jo išrinktuosius „iš visų keturių šalių, 
nuo žemės pakraščių“. Kad ir kokiuose pakraščiuose 
būtume, kad ir kur jaustumėmės patekę, nė vienas 
nesame Dievo užmirštas ar „nurašytas“, kiekvienas 
yra jo mylimųjų sąraše. Jis nori visus surinkti, kad at-
skleistų Dangaus karalystės pilnatvę. 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ 

knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 
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Popiežiaus Pranciškaus žinia 8-osios Pasaulinės 
vargstančiųjų dienos proga 

Vargšo malda kyla į Dievą (plg. Sir 21, 5) 
 

Brangūs broliai ir seserys! 

Vargšo malda kyla į Dievą (plg. Sir 21, 5). Krikščioniškoji 
viltis taip pat apima tikrumą, kad mūsų malda pasiekia 
Dievo akivaizdą; tačiau ne bet kokia malda, o vargšo 
malda! Apmąstykime šį žodį ir „išskaitykime“ jį mūsų 
dienomis sutinkamų vargšų veiduose bei istorijose, kad 
malda taptų keliu į bendrystę su jais ir būdu dalytis jų 
kančia.  

Siracido knyga, apie kurią kalbame, nėra labai gerai 
pažįstama, tačiau ją verta atrasti dėl daugybės joje 
gvildenamų temų, ypač liečiančių žmogaus santykį su 
Dievu ir pasauliu. Jos autorius Ben Sira yra mokytojas, 
Rašto žinovas iš Jeruzalės, veikiausiai rašęs II a. pr. Kr. 
Tai išminčius, įsišaknijęs Izraelio tradicijoje, jo mokymas 
apima įvairias žmogaus gyvenimo sritis: nuo darbo iki 
šeimos, nuo gyvenimo visuomenėje iki jaunimo auklė-
jimo; jis skiria daug dėmesio klausimams, susijusiems su 
tikėjimu į Dievą ir Įstatymo laikymusi. <...> 

Savo kelionėje jis suvokia esminę Apreiškimo tikrovę, 
būtent kad vargšams tenka privilegijuota vieta Dievo 
širdyje; jų kančios akivaizdoje Dievas „nekantrauja“ įvyk-
dyti teisingumą jų atžvilgiu: „Nuolankiojo malda prasis-
kverbia pro debesis ir nenurimsta, kol nepasiekia savo 
tikslo, – ji neatsitrauks, kol Aukščiausiasis neatsilieps, 
nepažadės teisingai spręsti ir to nepadarys“ (Sir 35, 17–18).  

Dievas žino savo vaikų kančias, nes jis yra dėmesingas ir 
rūpestingas visų Tėvas. Kaip Tėvas rūpinasi tais, kuriems 
labiausiai reikia pagalbos: vargšais, atstumtaisiais, kenčia-
nčiais, užmirštaisiais... Ir niekas nėra pašalintas iš jo šir-
dies, nes jo akivaizdoje visi esame vargšai ir stokojantys. 
Visi esame elgetos, juk be Dievo būtume niekas. Net 
neturėtume gyvybės, jei Dievas nebūtų mums dovanojęs 
gyvenimo. Vis dėlto kaip dažnai gyvename taip, tarsi 
būtume gyvenimo šeimininkai arba turėtume jį užkariauti! 
Pasaulio mentalitetas ragina, kad taptume reikšmingi, 
išgarsėtume, nepaisydami visko ir visų, kad siektume turtų 
laužydami socialines normas. Kokia liūdna iliuzija! Laimė 
nepasiekiama paminant kitų teises ir orumą. 

Karų sukeltas smurtas aiškiai parodo, kokia arogancija 
vadovaujasi tie, kurie mano esą galingi prieš žmones, nors 
Dievo akyse yra apgailėtini. Kiek daug naujų vargšų 
sukuria ši bloga ginklais vykdoma politika, kiek daug 
nekaltų aukų! Tačiau negalime trauktis. Viešpaties moki-
niai žino, kad kiekvienas iš šių „mažutėlių“ atspindi Dievo 
Sūnaus veidą, o mūsų solidarumas ir krikščioniškosios 
meilės gestas turi pasiekti kiekvieną iš jų. „Visi 
krikščionys ir visos bendruomenės pašaukti būti Dievo 
įrankiais išlaisvinant ir skatinant vargšus taip, jog jie 
galėtų pilnatviškai įsitraukti į visuomenę; šitai reikalauja 
mūsų nuolankumo ir atidumo, kad išgirstume vargšo 
šauksmą ir atskubėtume jam padėti“ (Apaštališkasis 
paraginimas Evangelii gaudium, 187). <...> 

Visas kreipimosi tekstas: www.eis.katalikai.lt 

BILIETUS KVIEČIAME ĮSIGYTI ATEINANTĮ SEKMADIENĮ 
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Atliepiamoji psalmė – Apsaugok mane, o Dieve, pas tave užuovėjos ieškau. 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį 
Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai 
būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 
raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių 
artimųjų atminimą. Kreipkitės tel.: 630.257.5613. 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos 
susirinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje 
du kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 
val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. 
Kviečiame visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 
630.674.5414. 
 

MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS 

SU TĖVU ARTŪRU – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. 
kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. 
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kvie-
čiame prisijungti, kai galite.  
 

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – 
kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį 6:30 val. v. vyksta 
adoracija. Kviečiame pabūti su Viešpačiu tyloje. 

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
Lapkričio 17 d. – XXXIII EILINIS SEKMADIENIS 

9:00 v.r. skaito: Rima Birutienė 
Komuniją dalina: Rita Venclovienė 

11:00 v.r. skaito: Margarita ir Vytautas 
Matuliauskai 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 
6:00 v.v. skaito: Rimantė Kaveckaitė 

Lapkričio 24 d. – KRISTUS KARALIUS 
9:00 v.r. skaito: Lionė Kazlauskienė, Renata 

Kanclerienė ir Violeta Valaitytė 
Komuniją dalina: Jolanta Kurpienė,  

Aurelija Malec ir Irena Juškienė  
11:00 v.r. skaito: Kęstutis Sušinskas ir  

Audra Raugevičienė 
Komuniją dalina: seselė Judita 

6:00 v.v. skaito: Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

 

 

2024 m. lapkričio 17 d. 

XXXIII EILINIS  

SEKMADIENIS 
 

 

Pirmasis skaitinys – Tavoji tauta tuo laiku bus išgelbėta. 
(Dan 12, 1-3) 

Atliepiamoji psalmė – Apsaugok mane, o Dieve, pas 
tave užuovėjos ieškau. (Ps 16)  

Antrasis skaitinys – Vienintele atnaša jis amžiams 
padarė tobulus šventinamuosius. (Žyd 10, 11-14. 18)  

Evangelija – Surinks jo išrinktuosius iš visų keturių šalių.
(Mk 13, 24-32)  

 

LAPKRIČIO 24 D. - KRISTUS, VISATOS 

VALDOVAS (KRISTUS KARALIUS) 
 

Dan 7, 12–14 • Ps 93, 1ab. 1c–2. 5 • Apr 1, 5–8  
† Jn 18, 33b–37 

Baigiasi misijos kūdikių buteliukų vajus, remiantis „The 
Women‘s Centers“ organizaciją, kuri padeda besilaukian-
čioms motinoms ir jų vaikeliams. Prašome buteliukus su jūsų 
aukomis artimiausiu metu sugrąžinti į misiją. Jei dar nespė-
jote savo parama prisidėti prie šio gero darbo, kviečiame 
Jūsų auką atnešti į raštinę, dar nevėlu. Labai ačiū! 

ŠIANDIEN PASAULINĖ ANKSČIAU LAIKO 
GIMUSIŲ NAUJAGIMIŲ DIENA 

 

Lapkričio 17-ąją visame pasaulyje minima Tarptautinė 
anksčiau laiko gimusių kūdikių diena. Tai svarbus primi-
nimas, kad tarp mūsų auga mažieji kovotojai, kurie nuo 
pirmųjų akimirkų kabinasi į gyvenimą ir kovoja už kiek-
vieną naują dieną. Vos gimę ankstukai yra be galo trapūs, 
todėl jų kelionėje itin svarbus profesionalus medikų 
darbas, tėvelių rūpestis ir kiekvieno iš mūsų palaikymas. 
Kviečiame anksčiau laiko gimusius kūdikius prisiminti 
maldoje. 



2024 m. lapkričio 17 d.                                    XXXIII EILINIS SEKMADIENIS 5 

Praėjusią vasarą misijos lankomumas buvo ypatingai žemas. Misijos 
pajamos per 16 savaičių tik 2 kartus pasiekė biudžete numatytą tikslą. 
Užbaigus pirmąjį fiskalinių metų ketvirtį, misijos biudžeto deficitas 
siekia arti $45,000. Misijos nuomos mokestis pakilo ir siekia $62,000 
per metus. Kitos misijos išlaidos – nuo draudimo iki liturginių 
reikmenų – taip pat pakilo. Šiemet vėl iškilo būtinybė nedelsiant atlikti 
remonto darbus - pataisyti bent vieną bažnyčios langų bei šiaurinį 
stogo kraigą. Remontai jau vyksta! 
 

Padėkime mūsų misijai sutelkti lėšas remonto darbams 
atlikti bei atstatyti finansinę padėtį!  

Per penkias vajaus savaites misiją papildoma auka 
parėmė 106 asmenys/šeimos ir sutelkė mūsų misijai  

net $30,654.00 arba 68% reikiamos sumos! Labai ačiū! 
 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME MŪSŲ DOSNIESIEMS 
AUKOTOJAMS, KURIE PER PENKTĄJĄ VAJAUS 

SAVAITĘ PAAUKOJO MISIJAI $4,585.00! 

 Ilona Laucienė - aukoja dukters a.a. Lauros Lauciūtės 
atminimui pagerbti 

Eglė ir Arvydas Paulikas 

Juozas ir Kristina Masiulis 

Danutė ir Povilas Bajoriūnai aukoja giminės  
mirusiesiems pagerbti 

Dalia Norkaitis 

Algis ir Milda Tallat-Kelpša 

Elena Kasuba 

Leonidas Ragas 

Valentinas Ramonis 

Irena ir Juozas Polikaičiai 

Laima Aleksa 

Virginija ir Arvydas Zabulioniai 

TĘSIASI MISIJOS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ TELKIMO VAJUS 

MISIJAI LABAI REIKIA JŪSŲ PAGALBOS, LIKO SUTELKTI $14,346.00 

KAIP GALIME MISIJĄ 
PAREMTI? 

Kviečiame aukoti 
grynais arba čekiu.  

Aukojant čekiu, prašome 
čekį rašyti „Matulaitis 
Mission“ vardu ir prie 

memo pažymėkite: 
„Rudens vajus“.  

Taip pat kviečiame 
aukoti internetu, 

nuorodą surasite PJM 
misijos interneto 

puslapyje – 
matulaitismission.com.  

Visų aukotojų vardus 
spausdinsime misijos 

žiniaraštyje. 

PADĖKOS MIŠIOS UŽ JUS IR JŪSŲ ŠEIMAS 

Padėkos šv. Mišios už visus misijos aukotojus ir  

geradarius, ypatingai, Rudens vajaus 2024 rėmėjus ir jų 

intencijas bus aukojamos ateinantį sekmadienį, lapkričio 24 d. 

11 val. r. - Kristaus, Visatos Valdovo iškilmės dieną.  

 Nuoširdžiai kviečiame dalyvauti! 



-už Tumpių šeimos mirusius 
-už Juliją – Zofiją Kelmelienę 
-už Mečislovą Kelmelį 
-už Alvydą Kelmelį 
-už Bičkauskų, Trumpickų ir Malec 
mirusius 
-už Bronę Černiauskienę 
-už Julių Savrimą 
-už Feliciją Mačiulienę 
-už Vytautą Germanas 
-už Annetta Johnson 
-už Sabaliauskų ir Lisinų šeimų mirusius 
-už Vilę Martinkienę mirusią Lietuvoje 
(bendradarbės) 
-už Adelę Eigirdienę (30 dienų) 
-už Vytautą Gulbiną (4 mėn) 
-už Kazimierą Džekčiorių (8 mėn.) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos Urbučių šeimai 
-Dievo palaimos Edward Charles 
Lapinskas 
-sveikatos ir Dievo palaimos Mantui, 
Viliui, Dominykai Steles 
-sveikatos ir Dievo palaimos Violetai 
Stelnionienei 
-Dievo palaimos Robertui, Virginijai, 
Petraičiams 
-sveikatos ir Dievo palaimos Godai, 
Austin ir Theo 
-Dievo palaimos ir globos Karolinai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Ugnei ir 
Raimundui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Birutei ir 
Povilui Norvaišams, jų vaikų šeimoms, 
Darren ir Alex O’Brien 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Robertą Kosmonas 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, lapkričio 17 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Nataliją Kalkauskienę ir sūnų Joną 
-už Juozą Sirgėdą (šeima) 
-už Vincą ir Aldoną Kučinskus (M/M 
Ron Benedict) 
-už Juozą Bubulą 
-už Algimantą Urbutį ir šeimos mirusius 
-už Vaidą Joniką 
-už Vidą ir Giedrių Meilus 
-už Aldoną ir Romą Meilus 
-už Adolfą Masilionį 
-už Dali Curran 
-už Eleną Blandytę 
-už Oną Kolis 
-už Agotą Stukienę 
-už Janiną Suleikaitę (40 dienų) 
-už Pranutę Domanskienę (1 metai) 
(Laima ir Vacys) 
-už Lukošių ir Malukų šeimų mirusius 
-už Margaritą Momkus (1 mėnuo) 
-už Stasę Kazlauskienę (Irena ir Juozas 
Polikaičiai)  
-už Joną ir Eleonorą Bareikas ir jų sūnų 
Joną (Marija Remienė) 
-už Kun. Kęstutį Trimaką ir jo motiną 
ses. Ritą Trimakienę (Marija Remienė) 
-už Mariją ir Stasį 
-už Žydrūną 
-už Teresę ir Česlovą Imbrozaičius, Ireną 
ir Petrą Grigalius, Aidą 
Šiukštą ir Raimondą Pilipavičienę 
-už Eleną ir Henriką Petraičius 
-už Vandą Henriką, Romoną ir Ciciliją 
Stelnionius 
-už Bradūnų ir Kemžų šeimų mirusius 
-už Kazlauskų ir Lušų šeimų mirusius 
-už Žirutį Pranckevičių (30 dienų) 
-už seselę Andriatą 
-už Antaną ir Naudžiūnų šeimos mirusius 

Pirmadienis, lapkričio 18 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, lapkričio 19 d. 
8 v.r. -už Genutę Bakaitytę-Harvey 
 
Trečiadienis, lapkričio 20 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir malonių Julijai 
gimtadienio proga 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 21 d. 
8 v.r. -už Česlavą ir Taras Bačinskus 
 
Penktadienis, lapkričio 22 d. 
8 v.r. -už Jameikių šeimos mirusius 
 
Šeštadienis, lapkričio 23 d. 
8 v.r. -už Stasį Puzarą 
-už Antaną Norkaitį 
-už Anne ir Edward Lapinskas 
 
Sekmadienis, lapkričio 24 d. 
9 v.r. -Kronų padėka 
-už Joną ir Mariją Stoškus ir šeimos 
mirusius 
-už Liudviką Vilimienę ir Romą Lingį 
(šeima) 
-už Gediminą Marchertą (1 metinės) 
-už Motiejų ir Magdaleną Mikučauskus 
-už Zuzaną ir Oną ir šeimos mirusius 
-už Antaną Polikaitį (brolio šeima) 
-už Konstanciją Poskočimienę 
-už Joną Česevičių 
-už Rytį Dambrauską 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

Liudas S. Šmulkštys 

2024 m. lapkričio 17 d.                                    XXXIII EILINIS SEKMADIENIS 6 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos šeimai, 
Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., 
Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos 
šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, 
Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, 
Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., 
Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palai-
mos visiems sergantiems ar negalią kenčian-tiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės 
visam pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti el. paštu ar tel.: 630.257.5613. 



PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. Visais klausimais prašome skambinti  
tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com ir arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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KVIEČIAME DALYVAUTI  
VAIKŲ MIŠIOSE 
SEKMADIENIAIS  

9 VAL. RYTE:  

gruodžio 8 d. 
gruodžio 24 d. (4:00 val. 

po pietų) 
sausio 12 d. 
vasario 2 d. 

kovo 2 d. 
balandžio 6 d. 

balandžio 20 d.  
gegužės 4 d. 
birželio 1 d. 

 

Gieda misijos vaikų  
choras „Vyturys“  

Jaunimo ir šeimų 
Mišių tvarkaraštis 

2024/2025   

 
 
 

Kviečiami VISI! 
 
 
 
 

Šios Mišios 
aukojamos šiais 

šeštadieniais  
4:00 val. po pietų: 

 

Gruodžio 14 d. 
Sausio 11 d. 
Vasario 8 d. 
Kovo 8 d. 

Balandžio 12 d. 
 

Muzikos liturgija: 
Karolina ir Kęstutis  

Daugirdai 
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Providing a Healing Experience 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Palos-Gaidas 
 

 

David and Laura Gaidas, Owners 

11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465 

phone: 708-974-4410 

www.palosgaidasfh.com 

palosfh@comcast.net 

Funeral Home & Cremation Services 

81-ASIS ŠVENTINIS TAUTŲ FESTIVALIS 
 

Kviečiame dalyvauti!  

Dėl bilietų ir platesnės informacijos prašome 

kreiptis: tel. 224-717-1463. 

Lapkričio 24 d.  
nuo 10 val. r. - 2 val. p.p. 

Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM 
misijos aukotojams, kad ištikimai 

remiate misiją savo sekmadienine auka! 
  

Misija išsilaiko TIK Jūsų aukų dėka. 
Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. 

Kviečiame aukoti internetu!  

Nuorodą surasite adresu: 
matulaitismission.com ar skenuodami šį 

QR kodą savo telefonu.  

 
 
 

LABAI AČIŪ  

UŽ JŪSŲ 

 DOSNUMĄ! 


